PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 06.03.2013                                                                                                    № 183
                                                    поселок Братский

О ежегодном отчете главы Братского сельского поселения Тихорецкого района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района за 2012 год

Заслушав и обсудив отчет главы Братского сельского поселения Тихорецкого района Т.П.Шпилько о результатах своей деятельности и деятельности администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района за 2012 год, Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 31 Устава Братского сельского поселения Тихорецкого района, РЕШИЛ:
1. Признать работу главы Братского сельского поселения Тихорецкого
района Т.П.Шпилько и администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района за 2012 год удовлетворительной.
2.Обнародовать отчет главы Братского сельского поселения Тихорецкого района о результатах своей деятельности и деятельности администрации поселения Тихорецкого района район за 2012 год в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением  настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Т.П.Шпилько